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E-BIKE TOUR - Бол, Островот
Брач
Велосипедот е идеален начин за истражување на Бол и
островот Брач. Има мрежа од обележани патеки на
островот кои можете да ги следите, или со задоволство би
ви предложиле рути кои ќе ви овозможат да го истражите
скриениот остров далеку од гужвите.

Цена

E-Bike Tour

From Bol, island Brač: Self-
guided tour by e-bike
Bol
21420 Бол
Хрватска

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на поаѓање
Kamp Aloa

Местото и времето на
пристигнување
Kamp Aloa
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Информации
Краток опис:
Име: E-Bike Tour
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: 16 до 24 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Оуtдoop и авантура
Производот вклучува: спортува, разгледување на природата / природните убавини,
авантуристичка содржина, Разглед на градот, без трошоци за откажување
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Велосипедот е идеален начин за
истражување на Бол и островот Брач. Има мрежа од обележани патеки на островот кои можете да ги
следите, или со задоволство би ви предложиле рути кои ќе ви овозможат да го истражите скриениот
остров далеку од гужвите.

Опис:
Велосипедот е идеален начин за истражување на Бол и островот Брач. Има мрежа од обележани
патеки на островот кои можете да ги следите, или со задоволство би ви предложиле рути кои ќе ви
овозможат да го истражите скриениот остров далеку од гужвите.
Нудиме нова палета на специјализирани велосипеди кои можете да ги изнајмите од нас директно во
Камп Алоа, или ќе ви ги доставиме директно до вас. Велосипедот ќе ви го донесеме заедно со кацига
и катанец. Потоа ги собираме од истата локација на крајот од периодот на изнајмување. Што може
да биде полесно?

Што да се земе/облече:
Вклучува:
Потребна е опрема, велосипед и кацига

информации за рутата и мапи кои ја олеснуваат навигацијата

контакт телефон 24/7 во случај да ви треба помош


